a) C. quod translationem, de offic. deleg. c. sicut unica, de excess. pralat. l. 2. tit. 1. p. 2. l. 5. tit. 5. p. 1. cum alijs apud Barb. de jure Eccles. lib. 1. c. 2. §. 1. 2. Nic. Garcia de Benef. p. 1. c. 3. §. 4. X x x 2 m q